Comitato
Quad
FMI

www.fmiquad.it

Dayco Racing Quad
magmbimirng
Pos Num. Pilota
103 GULLO Francesco
7 GULLO Riccardo
9 MENGARELLI Lorenzo

23 GENTILE Federico
229 SALUSTRI Valerio

o A W N R

184 PAOLONI Daniel

Miglior tempo: nr 103 - GULLO Francesco 1:00.003 nel giro 2 Media 80,396

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

EVENTI CODEMONTE

Campionato Italiano Dayco Racing Quad

Classe

JF 250 Pro
JF 250 Pro
1250
1250
1250

Pulcini

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Valentini

© MGMTiming

Sabato 27 Maggio 2023

J250 Pro_J250_Pulcini -

Gara 2

Classifica dopo 13 Giri (17,420 Km)

Team - Motoclub

Team Quad Tity E Amarenas
Team Quad Tity E Amarenas
Andrea Marchetti

90 Gradi Team

Monaco

Franco Uncini

Esposto ore: 15:48

Quad

Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha

Minarelli

Magenta, sabato 27 maggio 2023

Giri
13
13
13
12
11
11

Tempo Tot.

14:09.850
14:11.085
14:58.970
14:56.189
14:33.073
14:33.544

Inizio gara 27/05/2023 15:30:44

Media Vincitore 73,792 Km/h

Migliore
1:00.003
1:02.424
1:05.931
1:10.610
1:13.570
1:14.477

Nel  Diff. primo

01.235
49.120
1 Giro
2 Giri
2 Giri

w A N NN

Fine gara 27/05/2023 15:45:55

P.ti

25
20
25
20
16
25

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometrag

/o”}efan ardi

gz, 200

1/1



