

# **EVENTI CODEMONTE**

Campionato Italiano Dayco Racing Quad Sabato 27 Maggio 2023



## **Dayco Racing Quad**

## J250 Pro\_J250\_Pulcini - Gara 2

*mgmtiming* 

## Classifica dopo 13 Giri (17,420 Km)

#### Media Vincitore 73,792 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Classe	Team - Motoclub	Quad	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	103	GULLO Francesco	ITA	JF 250 Pro	Team Quad Tity E Amarenas	Yamaha	13	14:09.850	1:00.003	2	<u>-</u>	25
2		GULLO Riccardo	ITA	JF 250 Pro	Team Quad Tity E Amarenas	Yamaha	13	14:11.085	1:02.424	2	01.235	20
3	9	MENGARELLI Lorenzo	ITA	J250	Andrea Marchetti	Yamaha	13	14:58.970	1:05.931	2	49.120	25
4	23	GENTILE Federico	ITA	J250	90 Gradi Team	Yamaha	12	14:56.189	1:10.610	4	1 Giro	20
5	229	SALUSTRI Valerio	ITA	J250	Monaco	Yamaha	11	14:33.073	1:13.570	1	2 Giri	16
6	184	PAOLONI Daniel	ITA	Pulcini	Franco Uncini	Minarelli	11	14:33.544	1:14.477	3	2 Giri	25

Miglior tempo: nr 103 - GULLO Francesco 1:00.003 nel giro 2 Media 80,396

Inizio gara 27/05/2023 15:30:44

Fine gara 27/05/2023 15:45:55

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Valentini

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio. Stefano Mardi

Esposto ore: 15:48